
Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 16.04.2024 11:06 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 846 Klintworth, Louis  1004... SV Spreckens 88,7 88,0 176,7

2 882 Holsten, Timo  1004... SV Gyhum u. Umg. 86,2 71,9 158,1

3 44 Reinecke, Kilian NW 0... SV Steinau GZ 68,2 82,6 150,8

4 850 Planting, Joris  1004... SGes Selsingen 80,6 67,0 147,6

5 903 Brunkhorst, Max  1004... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 68,8 69,3 138,1

6 849 Fitschen, Lucas  1004... SV Gyhum u. Umg. 76,6 59,3 135,9

7 863 Gresch, Maximilian  1004... SV Elm 1925 73,6 46,7 120,3

8 856 Stuhlemmer, Tewes Jona  1004... SV Rhadereistedt 41,8 43,8 85,6

9 857 Taege, Felix  1004... SV Rhadereistedt 41,5 22,8 64,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

883 Stateczny, Aaron Thore  1004... SV Gyhum u. Umg. 90,2 96,7 186,9
893 Wassenaar, Matthijis  1004... SV Rhadereistedt I 83,1 86,6 169,7
905 Pellegrino, Hauke  1004... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 85,7 81,9 167,6



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 16.04.2024 11:06 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 864 Busch, Hanna  1004... SV Nieder Ochtenhausen I 101,6 102,3 203,9

2 865 Ladwig, Ellena  1004... SV Nieder Ochtenhausen I 96,6 96,4 193,0

3 866 Buck, Laura Marie  1004... SV Nieder Ochtenhausen I 97,5 93,6 191,1

4 904 Pellegrino, Hanna  1004... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 92,2 92,9 185,1

5 861 Buck, Katharina  1004... SV Elm 1925 88,9 87,1 176,0

6 862 Schomaker, Melina  1004... SV Elm 1925 81,4 78,0 159,4

7 843 Neumann, Emelie  1004... SV Oerel 75,2 79,2 154,4

8 45 Weihe, Leonie NW 0... SV Steinau GZ 84,8 57,7 142,5

9 46 Griemsmann, Nele NW 0... SV Steinau GZ 53,5 62,7 116,2
10 848 Vogt, Hanna  1004... SV Gyhum u. Umg. 51,3 51,8 103,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

892 Schmidt, Lena Katharina  1004... SV Rhadereistedt I 102,9 101,8 204,7
891 Fennen, Marlena  1004... SV Rhadereistedt I 99,8 103,3 203,1



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.22

Luftgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 16.04.2024 11:06 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 851 Dallmann, Mio  1004... SGes Selsingen 86,4 76,1 162,5

2 842 Busch, Matteo  1004... SV Nieder Ochtenhausen 71,3 72,8 144,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

855 Tiemann, Tjorve  1004... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 50,4 57,1 107,5



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.23

Luftgewehr Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 16.04.2024 11:06 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 906 Schwiemann, Leony  1004... SSV Wingst 1973 92,4 96,7 189,1

2 870 Busch, Lotta  1004... SV Nieder Ochtenhausen II 94,3 94,4 188,7

3 871 Stelling, Dorothea  1004... SV Nieder Ochtenhausen II 87,4 87,7 175,1

4 911 Ladwig, Mara  1004... SV Oerel 84,7 83,1 167,8

5 872 Bösch, Lia  1004... SV Nieder Ochtenhausen II 76,0 82,9 158,9

6 843 Neumann, Emelie  1004... SV Oerel 75,2 79,2 154,4

7 896 Ringen, Lola  1004... SV Rhadereistedt II 74,9 78,2 153,1

8 894 Gast, Lennja  1004... SV Rhadereistedt II 74,1 78,0 152,1

9 912 Neumann, Emma  1004... SV Oerel 58,9 56,7 115,6
10 884 Tosun, Mina  1004... SV Gyhum u. Umg. 57,6 43,2 100,8



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.21

10m Luftgewehr 3x20 Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 16.04.2024 11:06 Uhr K1 K2 Kn. L1 L2 Li. S1 S2 St. Gesamt

1 867 Busch, Hanna  1004... SV Nieder Ochtenhausen 96 97 193 98 99 197 97 94 191 581

2 868 Ladwig, Ellena  1004... SV Nieder Ochtenhausen 95 99 194 99 100 199 93 88 181 574

3 869 Buck, Laura Marie  1004... SV Nieder Ochtenhausen 88 92 180 99 94 193 82 89 171 544

4 910 Schwiemann, Leony  1004... SSV Wingst 1973 92 92 184 93 98 191 80 85 165 540

5 844 Neumann, Emelie  1004... SV Oerel 82 86 168 85 91 176 79 66 145 489



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.21.22

10m Luftgewehr 3x10 Schüler II Seite: 1

Stand: 16.04.2024 11:06 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 852 Dallmann, Mio  1004... SGes Selsingen 82 91 85 258



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.21.23

10m Luftgewehr 3x10 Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 16.04.2024 11:07 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 915 Busch, Lotta  1004... SV Nieder Ochtenhausen 92 78 85 255

2 913 Stelling, Dorothea  1004... SV Nieder Ochtenhausen 76 82 74 232

3 914 Bösch, Lia  1004... SV Nieder Ochtenhausen 76 88 65 229



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 16.04.2024 11:08 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 880 Huxmann, Jasper  1004... SV Badenstedt 1920 84 82 166

2 879 Bammann, Joscha  1004... SV Badenstedt 1920 65 73 138

3 900 Brandt, Max  1004... SV Anderlingen u. Umgeb. II 77 60 137

4 902 Pape, Finn  1004... SV Anderlingen u. Umgeb. II 62 73 135

5 858 Simons, Leon  1004... SV Elsdorf u. Umg. 62 57 119

Außer Konkurrenz haben geschossen:

885 Gleditzsch, Jonne  1004... SGes Selsingen 59 60 119



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

10m Luftpistole Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 16.04.2024 11:12 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 898 Steffens, Katharina  1004... SV Anderlingen u. Umgeb.I 79 70 149

2 841 Bormann, Marie  1004... SV Hesedorf 63 75 138

3 860 Schnackenberg, Fiona  1004... SV Badenstedt 1920 53 66 119

4 859 Dohrmann, Tabea  1004... SV Badenstedt 1920 55 55 110



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.22

10m Luftpistole Schüler II Seite: 1

Stand: 16.04.2024 11:12 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 897 Brandtjen, Tewes  1004... SV Anderlingen u. Umgeb.I 78 84 162

2 886 Koch, Hugo  1004... SGes Selsingen 81 78 159

3 907 Klemann, Tim  1004... SSV Wingst 1973 71 82 153

4 899 Brandtjen, Mattis  1004... SV Anderlingen u. Umgeb.I 63 70 133

5 887 Venske, Leon  1004... SGes Selsingen 43 58 101

Außer Konkurrenz haben geschossen:

885 Gleditzsch, Jonne  1004... SGes Selsingen 59 60 119



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.23

10m Luftpistole Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 16.04.2024 11:12 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 881 Röger, Maris Henriette  1004... SV Badenstedt 1920 66 77 143

2 840 Dervishi, Emely  1004... SV Hesedorf 54 58 112



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 16.04.2024 11:05 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1004010 SV Nieder Ochtenhausen I 588,0 Ringe 20 40

866 Buck, Laura Marie 191,1
864 Busch, Hanna 203,9
865 Ladwig, Ellena 193,0

2  1004010 SV Nieder Ochtenhausen II 522,7 Ringe 20 30 10

870 Busch, Lotta 188,7
872 Bösch, Lia 158,9
871 Stelling, Dorothea 175,1

3  1004010 SV Elm 1925 455,7 Ringe 30 20

861 Buck, Katharina 176,0
863 Gresch, Maximilian 120,3
862 Schomaker, Melina 159,4

4  1004010 SV Oerel 437,8 Ringe 22 18

911 Ladwig, Mara 167,8
843 Neumann, Emelie 154,4
912 Neumann, Emma 115,6

5 NW 0403037SV Steinau GZ 409,5 Ringe 20 20

44 Reinecke, Kilian 150,8
45 Weihe, Leonie 142,5
46 Griemsmann, Nele 116,2

6  1004050 SV Gyhum u. Umg. 362,0 Ringe 10 10

882 Holsten, Timo 158,1
848 Vogt, Hanna 103,1
884 Tosun, Mina 100,8

7  1004050 SV Rhadereistedt II 305,2 Ringe 40

894 Gast, Lennja 152,1
895 Ringen, Jara 0,0
896 Ringen, Lola 153,1



BM 2024 Luftgewehr Stand: 16.04.2024,11:05 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.20
7er/6er

8  1004050 Wilstedter SV 1880 0,0 Ringe

888 Booth, Kim Celiena 0,0
889 Rocher, Aileen 0,0
890 Rocher, Sophie 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1004050 SV Rhadereistedt I 577,5 Ringe 38 2 20

 1004050 SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 490,8 Ringe 20 20 3 17



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.21.22

10m Luftgewehr 3x10 Schüler II Seite: 1

Stand: 16.04.2024 11:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1004010 SV Nieder Ochtenhausen 716 Ringe 2 23 39 21 5

915 Busch, Lotta 255
914 Bösch, Lia 229
913 Stelling, Dorothea 232



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 16.04.2024 11:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1004050 SV Badenstedt 1920 447 Ringe 6 24 21 9

879 Bammann, Joscha 138
880 Huxmann, Jasper 166
881 Röger, Maris Henriette 143

2  1004050 SV Anderlingen u. Umgeb.I 444 Ringe 4 23 26 7

899 Brandtjen, Mattis 133
897 Brandtjen, Tewes 162
898 Steffens, Katharina 149

3  1004050 SV Anderlingen u. Umgeb. II 272 Ringe 10 12 18

900 Brandt, Max 137
902 Pape, Finn 135
901 Wendelken-Grimm, Felix 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1004050 SGes Selsingen 379 Ringe 1 17 2 27

885 Gleditzsch, Jonne 119
886 Koch, Hugo 159
887 Venske, Leon 101


